

ALLEGATO 2: Codice Generale SIGEME 26778

processo di acquisto n. 8253 - CIG Z5035A21DC


<i>Tipologia prodotti richiesti</i>	<i>Unità di prodotto richiesto SIGEME</i>	<i>Quantità richiesta</i>	<i>Denominazione prodotto</i>	<i>Prezzo Unitario</i>	<i>Prezzo totale escluso IVA</i>	<i>Percentuale IVA</i>	<i>Prezzo totale IVA inclusa</i>	<i>NOTE</i>
Detergente liquido sgrassante per pulizia pavimenti da lt. 5	litro	1250	LAVAPAVIMENTI LT. 5 CAN	0,354	442,5000	22%	539,85	Si richiedono taniche da 5 lt cadauno. Si chiede il prezzo a litro
Detergente liquido pulizia vetri in flacone da 750 ml circa	1 flacone	200	VETRI E MULTIUSO 750ML + TRIGGER	0,65	130,0000	22%	158,60	Si chiede il prezzo a flacone da 750 ml circa
Decalcificante WC	lt.	1000	RACE WC TANICA LT.5	0,62	620,0000	22%	756,40	IL PREZZO è RIFERITO AL LITRO
Sgrassante detergente per forno lt. 5	lt.	150	RACE FORNI TANICA DA LT.5	0,63	94,5000	22%	115,29	Si richiedono taniche da 5 lt cadauno. Si chiede il prezzo a litro
Detergente liquido per il lavaggio a mano delle stoviglie da lt. 5	lt.	1750	LAVAPIATTI LT.5 CAN	0,413	722,7500	22%	881,76	Si richiedono flaconi da 5 lt cadauno. Si chiede il prezzo a litro
Crema abrasiva ammoniacale, detergente per uso domestico da Lt 1	lt.	400	PIU' CREMA AMMONIACAL 500ML	1,2	480,0000	22%	585,60	IL PREZZO è RIFERITO AL LITRO
Sapone liquido neutro ph 5.5 senza aggiunta di olii e profumi per pulizia personale 100% vegetale in conf. da lt. 5	lt.	1500	SAPONE MANI MARSIGLIA VEGETALE LT.5 PH 5,5	0,82	1230,0000	22%	1500,60	Si richiedono taniche da 5 lt cadauno. Si chiede il prezzo a litro
Ipoclorito di sodio liquido con tappo di sicurezza da lt. 1	lt.	1800	CANDEGGINA NORM LT.1	0,35	630,0000	22%	768,60	Si richiedono flaconi da 1 lt. cadauno Si chiede il prezzo a litro
Sanificante (detergente + disinfettante) con nebulizzatore. Flacone da 750 ml	lt.	1.800	BIOFORM DISINFETTANTE SUPERFICI 750ML+TRIGGER PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO	0,95	1710,0000	22%	2086,20	Si richiedono flaconi da 750 ml cadauno. Si chiede il prezzo a litro
Sanificante BIO per frutta e verdura	unità di prodotto per 10 lt di acqua	300	Sanificante BIO per frutta e verdura-DECS PURO LT.1 DILUIZIONE PER FRUTTA E VERDURA AL 2%	0,472	141,6000	22%	172,75	PREZZO RIFERITO A unità di prodotto per 10 lt di acqua
Lucidante acciaio crema 1 litro	lt.	100	SPIC SPAN CREMA ACCIAIO 500ML	2,000	200,0000	22%	244,00	PREZZO RIFERITO AL LITRO
Sapone liquido, disinfettante mani per i cuochi da 1 lt	lt.	30	LH SOAP DETERGENTE MANI DISINFETTANTE LT.1	3,54	106,2000	5%	111,51	confezioni da 1 litro
Ipoclorito di sodio in confezioni da 1 kg circa di pasticche	confezione da kg 1	200	CLOR PRESS PASTIGLIE CLORO KG.1	7,9	1580,0000	22%	1927,60	Si chiede il prezzo a chilo
totale					8087,5500		9848,76	

Si specifica che:

- l'aggiudicazione avverrà sul prezzo complessivo dell'intero paniere come qui riportato e non sulle risultanze automatiche del programma, e che non saranno accettate a pena di irricevibilità offerte parziali
- Si richiedono le schede tecniche di tutti i prodotti in elenco
- il quantitativo esatto dei prodotti sarà determinato in base al confezionamento della ditta migliore offerente

Il legale rappresentante/procuratore dichiara che il prezzo offerto è valido per 180 (centottanta) giorni dalla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, e comprensivi di tutti gli oneri previsti dalla Richiesta di Offerta (RDO).
La presentazione dell'offerta vale come accettazione incondizionata di tutte le norme riportate nella Richiesta di Offerta (RDO).

Nome documento 5418_ALLEGATO_2_detergenti_e_sanificanti (2).xls.p7m**Data di verifica** 30/05/2022 09:50:46 UTC**Versione verificatore** 6.8.3

Livello	Tipo	Firmatario	Autorità emittente	Esito	Pagina
1	Firma	 MAZZEI DELIO	InfoCamere Qualified Electronic Signatur...	VALIDA	2
Appendice A					4

MAZZEI DELIO

Esito verifica firma

VALIDA

✓ **Firma integra**

La firma è in formato CADES-BES

La firma è integra

✓ **Il certificato è attendibile**

Verifica alla data di sistema: 2022-05-30 11:50

Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 27/05/2022 13:52:53 GMT+01:00

Validazione certificato eseguita tramite CRL

✓ **Il certificato ha validità legale**

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

PKI Disclosure Statements (PDS): (en) <https://id.infocamere>

[.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf](https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf)

Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014

Dettagli certificato

Soggetto: MAZZEI DELIO

Seriale: 1162b1

Nazione: IT

Codice Fiscale: TINIT-MZZDLE68B14G713L

Autorità emittente: CN=InfoCamere Qualified Electronic Signature

CA,OID.2.5.4.97=VATIT-02313821007,OU=Qualified Trust Service

Provider,O=InfoCamere S.C.p.A.,C=IT

Utilizzo chiavi: nonRepudiation

Policies: 0.4.0.194112.1.2,1.3.76.14.1.1.30,CPS URI:

<https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali.html>,1.3.76.16.6,displayText: Questo certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N. 121/2019,

Validità: da 03/02/2022 07:45:28 UTC a 03/02/2025 00:00:00 UTC

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni

Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014

Dichiarazione di Trasparenza:

- (en) <https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf>

Appendice A

Certificati delle autorità radice (CA)

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Seriale: 01

Organizzazione: InfoCamere S.C.p.A.

Nazione: IT

Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign

Autorità emittente: CN=InfoCamere Qualified Electronic Signature
CA,OID.2.5.4.97=VATIT-02313821007,OU=Qualified Trust Service
Provider,O=InfoCamere S.C.p.A.,C=IT

Validità: da 04/12/2019 09:49:37 UTC a 04/12/2035 10:49:37 UTC